Nell’ambito del patrimonio della Fondazione, il Consiglio di amministrazione individua 

un fondo di dotazione costituito da conferimenti in denaro, strumenti finanziari, parteci-

pazioni, beni mobili o beni immobili di proprietà per un valore complessivo non inferiore 

a Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila virgola zero zero). 

2. Il fondo di dotazione è vincolato agli scopi della Fondazione. I beni del fondo di 

dotazione, quindi, sono destinati a garantire la stabilità patrimoniale della Fondazione e 

non possono essere alienati, vincolati a garanzia o comunque destinati a copertura di